
30  CÔNG BÁO LÂM ĐỒNG/Số 50/Ngày 09 - 10 - 2020 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH LÂM ĐỒNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2246/QĐ-UBND                        Lâm Đồng, ngày 08 tháng 10 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố kết quả xếp loại doanh nghiệp do Nhà nước  

nắm giữ 100% vốn điều lệ thuộc tỉnh Lâm Đồng năm 2019 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ về giám 

sát đầu tư vốn Nhà nước vào doanh nghiệp; giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả 

hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp Nhà nước và doanh 

nghiệp có vốn Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung về giám sát đầu tư vốn Nhà nước vào doanh nghiệp, 

giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính 

doanh nghiệp Nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1717/QĐ-UBND ngày 08/8/2016 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc ban hành quy chế giám sát tài chính và đánh giá hiệu quả hoạt động 

các doanh nghiệp Nhà nước và doanh nghiệp có vốn Nhà nước trên địa bàn tỉnh Lâm 

Đồng; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kết quả xếp loại doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% 

vốn điều lệ thuộc tỉnh Lâm Đồng năm 2019, như sau: 

1. Doanh nghiệp loại A: 

a) Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Lâm Đồng; 

b) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Đạ Tẻh; 

c) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Bảo Lâm; 

d) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Di Linh; 

đ) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Đơn Dương; 

e) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Tam Hiệp. 

g) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Bảo Thuận; 

h) Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Đạ Huoai; 

2. Doanh nghiệp loại B: Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Lộc Bắc. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



  CÔNG BÁO LÂM ĐỒNG/Số 50/Ngày 09 - 10 - 2020 31 

 

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND & UBND tỉnh; Giám đốc các sở, 

ngành: Tài chính, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, 

Lao động - Thương binh và Xã hội, Cục Thuế tỉnh, Giám đốc các công ty Nhà nước 

thuộc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

(Đã ký) 

 

Nguyễn Văn Yên 

 


		2020-10-09T15:22:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo - Tin học<ttth@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




